Aszo de Pierrefrit redd. comp. de .xij. l. et .xij. s. et .iiij. d. de misericordia pro foresta. In thesauro .vj. l. et .vj. s. et .vij. d. Et debet .vj. l. et .vj. s. et .vij. d.

De exercitu Hybernie.

Abbas de Certesia debet .xx. s. pro .j. milite quem non recognoscit se debere regi.

Idem vicecomes debet .iiij. l. de remanenti assise facte super dominia regis in Surreia per Reginaldum de Warennam et ipsum vicecomitem.

De placitis Tome Basset et Willelmi de Lanvalei.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxxvij. s. et .vij. d. de minutis placitis ipsorum que annotantur in rotulo anni preteriti. In thesauro .xvij. s. Et debet .xx. s. et .vij. d.

Iohannes de Camerwella redd. comp. de dimidia marca pro defectu. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xv. m. de Godeleahundredo pro .j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxxvj. s. de Chingeston'hundredo pro .j. murdro. In thesauro .xxxij. s. et .ij. d. Et debet .ij. s. et .ix. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .lxv. s. de Waleton'hundredo pro .j. murdro. In thesauro .xxix. s. et .ix. d. Et debet .xxv. s. et .ij. d.

Willelmus Hausart redd. comp. de .cc. m. quia detinuit averia contra plegium. In thesauro .xxxvj. l. et .xij. s. et .vij. d. Et debet quater .xx. et .xvj. l. et .xiiij. s.

Randulfus de Pierrefeld¹ redd. comp. de .l. m. pro fine de retto foreste. In thesauro .ij. m. Et debet .xlviij. m.

¹ Pereford', C.R.

**Nova placita et nove conventiones per Robertum Mantell' et
Willelmum filium Radulfi.**

Idem viceomes redd. comp. de quater .xx. et .vj. l. et .v. s. et .ij. d.
de wastis et placitis forestarum de Surreia. In thesauro .xlvij. l. Et
debet .xxxix. l. et .v. s. et .ij. d.

De misericordia Regis pro foresta sua.

Engelram de Abernun redd. comp. de .c. m. de misericordia pro
foresta. In thesauro .l. m. Et debet .l. m.

Reginaldus de Cruce redd. comp. de .l. m. pro eodem. In thesauro
.x. l. et .vj. s. et .vij. d. Et debet .xxij. l. de quibus .x. l. sunt re-
quirende a Willelmo de Albenei in Oxinefordscr' qui habet terram ipsius
Reginaldi que est de feodo suo. Et .lxvj. s. et .vij. d. a Willelmo filio
Helt. Et .xiiij. m. et dimidia a com[ite] de Clara.

Petrus de Talewurða redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In the-
sauro .xiiij. m. Et debet .xxvj. m.

Henricus Burnel de Biflet redd. comp. de .x. m. pro eodem. In the-
sauro .ij. m. Et debet .vij. m.

Philippus Longis redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro
.iiiij. m. Et debet .xvj. m.

Willelmus Hausart debet .xl. m. pro eodem. Odo de Danmartin
debet .xl. m. pro eodem.

Iohannes de Walton' redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro
.x. m. Et debet .x. m.

Sanson de Mulesia redd. comp. de .xxx. m. pro eodem. In thesauro
.xv. m. Et debet .xv. m.

Ricardus de la Lega redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro
.j. m. Et debet .j. m.

Hugo de Windr' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s.
Et debet .xx. s.

Osbertus de Ruðerwich¹ redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In the-
sauro .x. s. Et debet .x. s.

Mordon' abbatis de Westmonasterio redd. comp. de .xx. s. pro eodem.
In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Stowell' et Stratham Ricardi de Reduers reddt. comp. de .iiij. m. pro
eodem. In thesauro .ij. m. Et debent .ij. m.

Parva Miggeham redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s.
Et debet .x. s.

¹ Reðerwich', C.R.

Gillebertus Prodhōme redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro j. m. Et debet j. m.

Reginaldus Puinz debet .xx. m. pro eodem. Radulfus filius Wulfrici et duo fratres sui de Perford debent dimidiam marcam. Radulfus de la Lane et Willelmus frater eius debent dimidiam marcam pro eodem. Alfgarus de Woking debet dimidiam marcam pro eodem. Hugo de Puneshurst¹ debet .j. m. pro eodem. Godwinus de Chaluescroft debet dimidiam marcam pro eodem. Simon filius Riulfi debet .iij. m. pro eodem. Petrus filius Bone et frater ejus debent dimidiam marcam pro eodem. Rogerus de la Rude debet dimidiam marcam pro eodem. Godwinus de Winechesfeld debet dimidiam marcam pro eodem. Ricardus filius presbiteri de Sualewefeld debet dimidiam marcam pro eodem. Wulfwardus de Sualewefeld' frater ejusdem Ricardi debet dimidiam marcam pro eodem. Hugo filius fabri de Sualewefeld debet dimidiam marcam pro eodem. Galfridus Sparewe de Fernlega debet dimidiam marcam pro eodem. Radulfus de Wodetri et duo filii sui debent j. m. pro eodem. Adam filius Milde debet dimidiam marcam pro eodem. Sewaldus et duo filii sui debent .xx. s. pro eodem. Willelmus filius Thuredi debet .xx. s. pro eodem. Ailricus filius Fordwini debet .j. m. pro eodem. Willelmus filius Aszeri debet .j. m. pro eodem. Radulfus frater ejus debet dimidiam marcam pro eodem. Radulfus de Warefeld debet dimidiam marcam pro eodem. Walterus filius Changeri debet dimidiam marcam pro eodem. Aluricus de Warefeld' debet dimidiam marcam pro eodem. Reinerus de Yethamstede debet dimidiam marcam pro eodem. Henricus filius Hardwini de Winechefeld debet dimidiam marcam pro eodem. Æwardus Aðeling debet dimidiam marcam pro eodem. Willelmus filius Niðulfi de Aunton' debet .j. m. pro eodem. Willelmus Gorel de Chelseia debet .j. m. pro eodem. Walterus filius Toli de Burchildeberi² debet dimidiam marcam pro eodem. Duo filii Oswardi le Gay debent .j. m. pro eodem. Willelmus porcarius de Winechefeld' debet dimidiam marcam pro eodem. Willelmus faber de Bray debet dimidiam marcam pro eodem. Radulfus Delfrid debet .j. m. pro eodem. Henricus de Warfeld debet dimidiam marcam pro eodem. Godwinus Streke³ debet .j. m. pro eodem. Sevarus et Iordanus frater ejus debent dimidiam marcam pro eodem. Simon et Wulfricus Palmer debent dimidiam marcam pro eodem. Willelmus filius Tere et Willelmus filius Oselach⁴ debent dimidiam marcam pro eodem. Robertus et Hugo debent .j. m. pro eodem. Robertus de Henton' debet .j. m. pro eodem. Leofwinus Mage debet .j. m. pro eodem. Osbertus de Radelega debet dimidiam marcam pro eodem. Michael de Versun⁵ debet .xx. s. pro eodem. Willelmus filius Alewi et Hugo filius Sexi

¹ Puneshurst, C.R.

² Burkildesberia, C.R.

³ Srecche, C.R.

⁴ Aslach', C.R.

⁵ Ursun, C.R.

debent dimidiam marcam pro eodem. Aluricus Bonte debet dimidiam marcam pro eodem. Willelmus de Frihorne debet .j. m. pro eodem. Ricardus Balli de Bradefeld debet dimidiam marcam pro eodem. Willelmus de Barnevill' debet dimidiam marcam pro eodem. Robertus Cupere de Crocham debet dimidiam marcam pro eodem. Ricardus Coleman homo Willelmi Achard' debet dimidiam marcam pro eodem. Radulfus Belet filius Willelmi Belet debet dimidiam marcam pro eodem. Philippus de Eneburn pottarius¹ debet dimidiam marcam pro eodem. Wulfricus de Stiuedholte debet .ij. m. pro eodem. Robertus filius Bastard' Willelmi Belet debet dimidiam marcam pro eodem. Eudo de Bechnesgate debet dimidiam marcam pro eodem.

Goscelinus de Norwude redd. comp. de .j. m. pro eodem que requiebatur in Berch'sr'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xlvj. s. et .vij. d. de minutis misericordiis hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberauerunt in thesauro. In thesauro liberaverunt in .v. talliis.

Et quietus est.

Item nova placita per Rogerum filium Renfr' et Robertum filium Bernardi et Ricardum Giffard' justiciarios errantes.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. de Tenrigehundredo pro murdro. In thesauro .xix. s. et .v. d. Et debet .vij. s. et .ij. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. m. de Kingestonhundredo pro .iiij. murdris. In thesauro .vj. l. et .vij. s. et .iiij. d. Et debet .vj. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .vj. m. de Crecherfeldhundredo pro .j. murdro. In thesauro .xxxiiij. s. Et debet .xlvj. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. de Hamelesbrige hundredo pro .j. murdro. In thesauro .xxiiij. s. et .ij. d. Et debet .ij. s. et .vj. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. de Wudeton'hundredo pro .j. murdro. In thesauro .xxj. s. et .ij. d. Et debet .v. s. et .vj. d.

¹ Portarius, C.R.

SCHEDULE OF COMBUSTIONS PREFIXED TO THE
CHANCELLOR'S ROLL.

Combustiones de firmis comitatuum totius Anglie de termino Sancti Michaelis facte¹ apud Westmonasterium, anno .xxij. H.R. ij.

Combustio	{ De burgo Gloe cr' .	Osmundus prepositus .xvij. s. et .vij. d.
	{ De Gloucr'scr' .	.xxvij. s. et .x. d.
Combustio	. De Dorseta et Sum- ersetra	Ricardus de Radd' .vj. s. et .ij. d. de veteri, per manum vicecomitis De- uonie. Robertus de Bello Campo .xv. li. et .vj. s. et .vj. d.
Combustio	. De Berkescr' .	Iohannes de Sancta Helena .ix. s. de veteri firma .iiij. l. et .xix. s. et .ij. d. de nova.
Combustio	. De Stafford'scr'	Rogerus Muissun .vij. s. de firma de Mera. Herueus, .vij. s. et .ij. d. de nova.
Combustio	. De Oxinford'scr'	Robertus de Tureuill' .xxxv. s. et .ij. d. de nova.
Combustio	. De Norf' et Sudf'	Wimarus.
Combustio	. De Lincoll'nescr'	Drogo .vj. l. et .ij. s. et .vij. d. Ro- bertus de Stutteuill' de veteri .xvj. s. et .x. d.
Combustio	. De Euerwichscr'	.x. l. et .vij. s. et .j. d. de nova firma.
Combustio	. De Hantescr'	.vj. l. et .x. s. et .iiij. d.
Combustio	. De Wirecestrescr'	Robertus de Luci de veteri firma .xvj. d. Michael Belet de nova .vij. l. et .xv. s. et .ij. d.
Combustio	. De Hereforscr' in Wallia	Thomas de Hasting' .xxvij. s. et .ij. d. Randulfus Poherus .xij. s. et .iiij. d.
Combustio	. De Norhantescr'	.xlv. s. et .vj. d.
Combustio	. De Deuenescr'	.iiij. s. et .ij. d.
Combustio	. De Hantona .	De veteri .lxxvj. s. et .ij. d. Et de nova.
Combustio	. De Buckingh' et Bedef'	Ricardus filius Osberti .xij. d. de veteri. Et item .vij..s. Hugo de Lega .v. s. de veteri. Willelmus filius Ricardi de nova .vij. l. et .ix. s. et .ij. d.